CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ HS–KT-MT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TTr-ĐCSHSKTMT
	Bình Lục, ngày       tháng 8 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị bổ nhiệm chức danh nghiệp vụ trong CAND đợt III/2024

    Kính gửi:

· Đảng ủy, lãnh đạo Công an huyện;
· Đội Tham mưu.
Căn cứ Thông tư số 29/2017/TT-BCA quy định trình tự, thủ tục bổ nhiệm, miễn nhiệm, hạ bậc, chuyển đổi các chức danh trong Công an nhân dân; Thông tư số 77/2021/TT-BCA, ngày 15/7/2021 của Bộ Công an quy định về danh mục chức vụ, chức danh và bố trí, sử dụng chức danh của sĩ quan, hạ sĩ quan Công an nhân dân;Thông tư số 78/2021/TT-BCA, ngày 15/7/2021 của Bộ Công an quy định tiêu chuẩn chức danh của sĩ quan, hạ sĩ quan Công an nhân dân;
Căn cứ Thông tư số 49/2023/TT-BCA, ngày 18/10/2023 của Bộ Công an về việc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Thông tư số 29/2017/TT-BCA, Thông tư số 77/2021/TT-BCA, Thông tư số 78/2021/TT-BCA; Công văn số 3784/BCA-X01, ngày 18/10/2023 về việc hướng dẫn thành phần lấy ý kiến biểu quyết thực hiện quy trình bổ nhiệm chức danh trong CAND;

Thực hiện Công văn số 3932/CAT-PX01, ngày 29/12/2023 của Giám đốc Công an tỉnh về việc bổ nhiệm chức danh nghiệp vụ, Trưởng Công an huyện hướng dẫn các đơn vị một số nội dung về bổ nhiệm chức danh nghiệp vụ; Công văn số 261 /CAH, ngày 23/02/2024 của Trưởng Công an huyện
Ngày 05/08/2024, Cấp ủy, chỉ huy Đội CSĐTTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy tiến hành họp nhận xét, đánh giá và bỏ phiếu biểu quyết đề nghị xét bổ nhiệm chức danh nghiệp vụ theo quy định, cụ thể như sau:

1. Đề nghị bổ nhiệm chức danh trinh sát viên trung cấp đối với 02 đồng chí;
(Có danh sách kèm theo)

Đội CSĐTTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy kính trình Đảng ủy, lãnh đạo Công an huyện xét duyệt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT (HSKTMT)

	ĐỘI TRƯỞNG
Trung tá Đồng Văn Sáng